3 UNIDAD 3
4 0 0
5 0 0
6 0 0

el cual se  encuentra  respaldado  en el certificado de disponibilidad presupuestal

N° :
Fecha:
Valor:
Rubro:

0

3.    Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de:
Cinco millones seiscientos mil pesos ($5.600.000)

Cinco millones seiscientos mil pesos ($5.600.000)

4. De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento
establecido en el reglamento de contratación aprobado por el concejo directivo.

AVISO DE INVITACIÓN PÜBLICA N°

ADQUISICION DE 1 PC DE ESCRITORIO Y 3 EQUIPOS PORTATILES CON G UAYA DE